Quod ad staturam, sculpturam et picturam attinet, haec species medium quasi tenet inter *Ichn. stramentarium* et *Ichn. terminatorium*. — Femina differt ab illo: defectu scopularum sub coxis posticis et maculae albae in segmento 5. abdominis, ut et pictura segmenti 3.; ab hoc: praeter picturam segmentorum apicalium abdominis antennis brevioribus et apicem versus nullo modo angustatis; et ab ambobus: magnitudine minore et sculptura in totum subtiliori. Mas ab *Ichn. confusorii* ♂, cui valde similis et affinis est, clypeo toto fortiter punctato, facie medio nigra, scapo antennarum subtus immaculato, tarsis posticis, apice summo excepto, fulvo-stramineis etc. ut mihi videtur diversus.

Caput in utroque sexu pone oculos distincte angustatum. Clypeus in ♂ totus fortiter punctatus; in ♀ nitidior, punctura parciori. Metathorax rugulosus, sed sculptura nonnihil subtiliori quam in specie praecedente; area postero-media simplici, h. e. costis longitudinalibus omnino evanescentibus. Caetera fere sicut in *Ichn. stramentario*.

Mas. Caput nigrum; palpis fuscis, apice pallidioribus; mandibulis macula rufescente. Clypeus flavus macula apicali media nigra. Facies lateribus flavis. Antennae totae nigrae. Thorax niger, scutello flavido. Abdomen nigrum, segmentis 2 et 3 stramineo-flavis incisuris fulvis; 4 nigro, lateribus basin versus et signatura medio irregulari fulvescentibus. Alae et pedes sicut in diagnosi. Articulus ultimus tarsorum posticorum fuscus.

Femina. Caput nigrum, orbitis oculorum frontalibus subobsoleto castaneis. Antennae nigrae articulis 8—14 l. 9—14 supra albidis. Thorax niger,

scutello flavicante. Abdomen nigrum, segmentis 2 et 3 flavo-stramineis circa gastrocoelos et incisuras plus minusve fulvescentibus; 3 fascia medio basali nigra fere sicut in ♀ *Ichn. terminatorii* conformata; 4 et 5 nigris; 6 et 7 nigris macula dorsali albida. Alae et pedes fere ut in ♂ colorata. Articulus ultimus tarsorum posticorum fuscus.

8. *Ichneumon albiger* Wesm.

Wesm. Tent. 56. 50. — Holmgr. Ichn. Suec. 78. 44.

9. *Ichneumon proletarius* Wesm.

Wesm. Mantis. 23. 48 bis. — Ichn. Otia 26. 24.

10. *Ichneumon bucculentus* Wesm.

Wesm. Tent. 61. 56. — Holmgr. Ichn. Suec. 60. 34.

11. *Ichneumon gravipes* Wesm.

Wesm. Miscel. 21. 15. ♀.

Post diagnosin specificam feminae addendum:

♂: *nitidulus*, *punctatus*, *niger*; *femoribus*, *tibiis* et *tarsis rufis*, *his posticis nigris*; *stigmatibus alarum nigricante vel fuscescente*; *pedibus validis*. — (Long. circit. 15 mm.).